Ulterius vtrum per indulgentiam possit aliquid remitti de pena satisfactoria.

Utrum indulgentie tantum valcant quantum pronuntiantur.

Utrum per speciale subsidium possit fieri indulgentia

Utrum quilibet sacerdos parochialis possit indulgentias facere.

Ulterius vtrum diaconus vel alius quam sacerdos possit indulgentias facere.

Ulterius vtrum aliquis in peccato mortali existens possit facere indulgentias.

Utrum indulgentia valeat existentibus in peccato mortali.

Ulterius vtrum indulgentie valeant religiosis.

Ulterius vtrum ei qui non facit hoc pro quo indulgentia datur possit aliquando indulgentia dari.

Ulterius vtrum indulgentia valeat ei qui facit eam.

Utrum purgatorium sit post hanc vitam.

Ulterius vtrum idem locus sit in quo damnati puniuntur et anime purgantur.

Ulterius vtrum pena purgatorii excedat omnem penam temporalem.

Ulterius vtrum pena illa sit voluntaria.

Utrum anime per demones in purgatorio puniuntur.

Utrum lignum fenem et stipula que superedificantur sint peccata venialia.

Utrum idem sint vtraque que superedificant scilicet argentum et stipulam.

Utrum venialia mortali adiuncta sint fenem etc.

Utrum veniale expietur pena purgatorii quo

ad culpam.

Utrum ignis purgatorius expiet a reatu penae.

Ulterius vtrum ab illa pena vnus alio citius liberetur

Utrum per confessionem generalem que fit in completo et prima deleatur veniale quod ad culpam.

Utrum confessio generalis sufficiat ad delendum peccata mortalia oblita.

Utrum aliquis licite possit confiteri peccatum quod non habet.

Utrum in quolibet casu teneatur sacerdos celare peccata que sub sigillo confessionis nouit

Ulterius vtrum sigillum confessionis se extendat ad illa que non sunt de confessione.

Utrum sacerdos solus sigillum confessionis habeat.

Utrum de licentia confitentis sacerdos possit publicare peccatum eius.

Utrum id quod aliquis scit per confessionem et alio modo possit reuelare.

Utrum peccata dimissa redeant per peccatum sequens.

Utrum ingratitude sit speciale peccatum.

Ulterius vtrum minus sit innocens ingratus si peccat quam penitens si cadat.

Ulterius vtrum ex ingratitude recidivantis tantus reatus resurgat quantum fuit precedentium peccatorum

Utrum per ingratitude peccata venialia redeant.

Ulterius vtrum peccatum originale redeat.

Ulterius vtrum per illa quatuor que ponuntur in littera peccata redeant dimissa.

Ulterius vtrum recidivans teneatur priora peccata confiteri de quibus prius confessus fuit.

Utrum exterior penitentia sit sacramentale signum